
Prohlášení o zachování mlčenlivosti 
 

 
Prohlašuji, že jsem si vědom (a), že základním a jediným smyslem mé studentské praxe 
prováděné v mateřské škole je osvojovat si užívání výpočetní techniky a praxe na 
pracovištích. Při provádění praxe se zpravidla seznámím s: 

 
• osobními údaji dětí 
• osobními údaji zaměstnanců 

 
Dále prohlašuji, že jsem k dnešnímu dni starší než 15 let, a že jako takový jsem tedy 
trestně odpovědný ve smyslu ustanovení § 11 zák. č. 392/1992 Sb. (trestní zákon), a že 
tedy budu: 
 

• O všech shora uvedených skutečnostech zachovávat mlčenlivost, a to i po  
      skončení praxe v mateřské škole, a rovněž, že 
 
• informace o skutečnostech, které se dozvím při výkonu praxe, jsem oprávněn 

poskytovat výlučně po předchozím výslovném souhlasu ředitele mateřské 
školy. 

 
Jsem si vědom (a), že i nedbalostní porušení mlčenlivosti může mít za následek, vedle 
vzniku povinnosti nahradit škodu na majetku, újmu na cti atp. i případné trestní, kárné a 
jiné řízení proti mé osobě. 
 
 
V            dne …………….     Podpis ………………………… 

 
 

 


